关于常州市教育科研基地中期调研的通知
常州市教育科研基地是常州市教育教研室、教科所与有关学校共同探索教育教学规律，开展课程研究、教育教学研究，推动校本研究、加强校际间交流与合作、增进学校与社会联系的活动阵地。为了进一步促进教育科研基地的建设和发展，经研究决定，常州市教育教研室、教科所将开展常州市教育科研基地中期调研活动，现将有关事项通知如下：
1、 调研内容

参见《常州市教育科研基地评价细则》（未定稿）

2、 调研程序

1． 基地领导汇报基地建设情况

2． 调研组成员查阅基地建设材料

3． 调研组成员实地观摩与对话

3、 日程安排

	辖市区
	基地数
	日  期
	联系人
	联系电话

	天宁区
	5个
	3月25日（周四）
	尤维萍
	6631657

	溧阳市
	4个
	4月1日（周四）
	陈建华
	7215169

	钟楼区
	3个
	4月2日（周五）
	吴  毅
	6801859

	金坛市
	4个
	4月8日（周四）
	陈  文
	2881830

	武进区
	6个
	4月9日（周五）
	钱新建
	6310831

	戚  区
	1个
	4月16日（周五）
	桂幸祖
	5392033

	局  属
	8个
	4月22日（周四）
	龚国胜
	6696812

	新北区
	4个
	4月23日（周五）
	陈建伟
	5127251

常州市教育局教研室